

## SAVITAIPALEEN KUNNAN SIVISTYSLAUTAKUNNALLE

### OIKAISUPYYNTÖ, KOSKIEN SIVISTYSLAUTAKUNNAN 17.5.2023 § 32 PÄÄTÖSTÄ

Savitaipaleen Nuorison Tuki Ry esittää sivistyslautakunnalle oikaisua otsikon pykälään.

Asian valmistelussa olisimme toivoneet perusteellisempia pohjakeskusteluja. Päätöksen valmistelu ei ole ollut yhteistyöhaluista ja ennalta päätetty asia on annettu SNTY:lle vain tiedoksi. Kunnassa ei ole Nuorison Tuen lisäksi muuta tahoa tai virkamiestä, joka tuntisi ja tietäisi nuorisotoimen järjestelyt ja vaatimukset. Siksi olisimme toivoneet keskustelua asioiden valmisteluvaiheessa.

Sivistyslautakunnan päätöksen perusteluissa on tuotu esiin epämääräisesti SNTY:n tapa toimia nuorisotoimessa. Päätöksessä ei mitenkään tarkenneta huoltajien ja nuorten kuulemisen pohjalta tehtyjä perusteluja. SNTY:lle on nuorten kanssa käymensä keskustelujen pohjalta tullut asiasta erilainen näkemys.

Tyytymättömyyttä nuorisotyön tilanteesta ei myöskään näy missään kunnan hyvinvointi- tai muissa vastaavissa raporteissa, joita on toimitettu hallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. Ohjausta tilanteen parantamiseksi ei ole vuosien mittaan esitetty hallituksen tai valtuuston tai sivistyslautakunnan taholta. Nuorison Tuki on itse kerännyt vuosittain omaan ja kunnan käyttöön palautetta toiminnastaan nuorilta ja yhteistyökumppaneiltaan, seurannut toimintaa ja sen tuloksia, kävijöiden/tilaisuuksien ym. määrää ja pyrkinyt niiden perusteella kehittämään toimintaansa, vaikka ei kunnan taholta ohjausta ole saanutkaan.

Päätöksessä mainitaan erikseen nuorisovaltuuston olleen vailla ohjausta. Nuorten omakaan motivaatio ei ole ollut kovin suurta, nuorisovaltuustoa on ollut vaikeuksia saada koolle. Olisiko lautakunta voinut täsmentää, mitä olisi voitu tehdä toisin?

Päätöksessä mainitaan lisäksi Nieriäntien nuorisoasuntojen osalta, ettei kunta halua ottaa niitä nuorisotyön mukana omistukseensa. Ne ovat kuitenkin olleet alusta alkaen olennainen ja tarpeellinen osa Savitaipaleen kunnan ja yhdistyksen järjestämää nuorisotyötä. Asuntojen rakentamisesta ja toiminnan hallinnoinnista sovittiin aikanaan yhdessä kunnan kanssa. 16-30 -vuotiaille kohdennetuille vuokra-asunnoille oli ja on edelleen tarvetta, jota osoittaa niiden korkea käyttöaste.

Asuntoihin saatu velka on kunnan takaamaa, jolloin uudessa tilanteessa ne olisi huomattavasti helpompaa pitää asuttuina, jos kunta hallinnoisi niitä. Mikäli ne jäävät SNTY:n omistukseen se olisi kohtuuton riski jäljelle jäävän yhdistyksen koko toiminnalle.

SNTY haluaa tällä oikaisupyyntöllä sivistyslautakunnalta selkeämmät perustelut päätökselleen ja informaation siitä, miten se suunnittelee mahdollisen nuorisotyön vaihdon SNTY:ltä kunnalle käytännössä tapahtuvan.

Asuntojen osalta sivistyslautakunnan tulisi tehdä esitys kunnalle nuorisasuntojen ostosta kunnan hallinnoimalle taholle.

SAVITAIPALEEN NUORISON TUKI RY  
Hallitie 3, 54800 Savitaipale  
0400 776 746  
www.snty.fi

31.5.2023

SAVITAIPALEEN NUORISON TUKI RY / HALLITUS 30.5.2023

Merk. KAJ WAHLROOS

Kaj Wahlroos

Toiminnanjohtaja

Tapio Iso-Mustajärvi

Puheenjohtaja